## PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh: Nuri Adlina, NIM :6143311039, Jurusan

Pendidikan Jasmani Kesehatan Dan Rekreasi, Program Studi

Pendidikan Jasmani Kesehatan Dan Rekreasi Telah

Diperiksa Dan Disetujui Untuk Di Uji Dalam

Ujian Mempertahankan Skripsi.

Medan, 19 November 2018

Disetujui Oleh: Dosen Pembimbing Skripsi

Dr. Indra Kasih, S.Pd., M.Or. NIP. 19770623 200212 1 003



Skripsi Yang Diajukan Oleh: Nuri Adlina NIM. 6143311039 Jurusan Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi (PJKR) Program Studi Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi

Telah Di Periksa Dan Disetujui

Medan, Januari 2019 Dosen Pembimbing

Dr. Indra Kasin, S.Pd., M.Or

## PENGESAHAN

Skripsi Yang Diajukan Oleh: Nuri Adlina NIM. 6143311039 Jurusan Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi (PJKR) Program Studi Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi Telah Dipertahankan Di Depan Tim Penguji Pada Tanggal 10 Januari 2019

Medan, Januari 2019

Panitia Ujian

Dr. Budi Valianto, M.Pd Ketua

Drs. Survadi Damanik, M.Kes Sekretaris

Dr. Indra Kasih, S.Pd., M.Or Anggota/Pembimbing Skripsi

Drs. Survadi Damanik, M.Kes Anggota

Dr. Tarsvad Nugraha, W.Kes Anggota

Saipul Ambri Damanik, S.Pd. M.Pd

Anggota